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00001 00000102 00000000 BRM1 nop

00002 —102hDhaltFiFDFL—RAT—EH %L
00003 00000010 00000000 BRM1 nop
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(14 N4} 2)
(16 N1ME)

CORTTRETEGHEE
0 PC AXL3
0 amEsRRsnD

(1) S EAEY ETHEEETHRIZ, /NT—-t—T - E—K(IDLE Ff=(% STOP)ZF ALY,
(2) SEAEY ETHEEERITRIZ, /8T —+—T-E—FIDLE Fi=(X STOP)ZFATRIHEE. LTDLSIZY I

REITO,

DPSC LY RAIZEZABETIGESDANAMENDS . NOP Hi5% 6 HiEAT S,
@NOP S M&IZ,. PC DAL ZEFRHT A=, br $+2 G5 EIEAT B,
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(rD:PSC EREME, rX:PSW [CEZALE, rY:PSW [CESRIEN. BREFHA#ET D)
Idsr  rX,5 ;X DIEZF PSW [ZE%
stb r0,PRCMD[r0] : PRCMD ~NEEAH
stb rD,PSC[r0] i PSC LY A4%E
Idsr rY,5 ;PSW DIEERT
nop ; ONOP @4y 6 fELLE
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Address Data DisAsm
0o0o0oooooooo0oo0ooooooooooooooooag
00000000 80070010 jr 0x1000

d ad d
00001000 20560000 movea 0x0, r0, ril0
00001004 60576000 st.h r10, 0x60[r0]
00001008 20560000 movea 0x0, r0, ri10
0000100C 60576210 st.h r10, BCC
00001010 20560700 movea 0x7, r0, rl0
00001014 40574cf0 st.b r10, MM
00001018 c007c2f0 setl 0x0, EGNO
0000101C ¢007c0f0 setl 0x0, EGPO
00001020 40561000 movhi 0x10, r0, ri10
00001024 204e8000 movea 0x80, r0, r9
00001028 9212000 Idsr r9, 0x5
0000102C 80070600 jr 0x1032
00001030 0000 nop
00001032 4007701 st.b r0, PRCMD
00001036 c01770f0 setl 0x2, PSC
0000103A 0000 nop
0000103C 0000 nop
0000103E 0000 nop
00001040 0000 nop
00001042 010a mov Ox1, rl
00001044 0212 mov 0x2, r2
00001046 03la mov 0x3, sp
00001048 0422 mov 0x4, gp
0000104A 052a mov 0x5, tp
0000104C 0632 mov Ox6, r6
0000104E 073a mov Ox7, r7
00001050 0000 nop
00001052 0000 nop

fOooooooooocgoos

Fram

Time

Address

Data

Status Address

Data Status ExtProbe

DisAsm
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00000
00001
00002
00003
00004
00005
00006
00007
00008
00009
00010
00011
00012
00013
00014
00015
00016
00017
00018
00019

20
29
11

8
8
6
3
3
5
3
7
6
2
1
3

21
3
8
1
1

00020 65535

00021
00022
00023
00024
00025
00026
00027
00028
00029
00030

P Ok, Ok 0Ok 0k o

00000000
00001000
00001004
00001008
0000100C
00001010
00001014

00001018

0000101C
00001020
00001024
00001028
0000102C
00001032

00001036
0000103A
0000103C
0000103E
00001040
00001042
00001044
00001046
00001048
0000104A
0000104C
0000104E
00001050
00001052

80070010 BRM1
20560000 BRM1
605760F0 M1
20560000 M1
605762F0 M1
20560700 M1
40574CF0 M1

C007C2F0 M1

C007COFO M1
40561000 M1
204E8000 M1
E92F2000 M1
80070600 M1
400770F1 BRM1

C01770F0 M1
00000000 M1
00000000 M1
00000422 M1
0422052A M1
052A0632 M1
0632073A M1
073A0000 M1
00000000 M1
00000000 M1
00000000 M1
00000000 M1
00000000 M1
00000000 M1

00FFF060 0000 w
00FFF062 0000 W
00FFF04C 07 W
00FFFOC2 00 R
00FFFOC2 01 w
00FFFOCO 00 R
00FFFOCO 01 W
00FFF170 00 w
00FFFO70 CO R
00FFFO70 C4 w

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

jr 0x1000

movea 0x0, r0, rl10

st.h r10, DWC

movea Ox0, r0, rl0

st.h r10, BCC

movea Ox7, r0, rl0

st.b r10, MM
setl 0x0, EGNO

setl 0x0, EGPO

movhi 0x10, r0, ri10
movea 0x80, r0, r9
Idsr r9, 0x5

jr 0x1032

st.b r0, PRCMD

setl 0x2, PSC

nop

nop

nop

mov Ox4, gp 0O
mov 0x5, tp ~O0O00OO0OOOO
mov Ox6, r6 0O
mov Ox7, r7 0O
nop

nop

nop

nop

nop

nop




oooocooo»>
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Address Data DisAsm
0o000D0DoDOooDO0oo0o0o0o0o0oooOooDoDOoDOoDOooDOoonog
00000000 80070010 jr 0x1000

0 0 O
00001000 20560000 movea 0x0, r0, ril0
00001004 60576000 st.h r10, 0x60[r0]
00001008 20560000 movea 0x0, r0, rl10
0000100C 60576210 st.h r10, BCC
00001010 20560700 movea 0x7, r0, ril0
00001014 40574cf0 st.b r10, MM
00001018 c007c2f0 setl 0x0, EGNO
0000101C c007c0f0 setl 0x0, EGPO
00001020 40561000 movhi 0x10, r0, rl0
00001024 204e8000 movea 0x80, r0, r9
00001028 €92f2000 Idsr r9, 0x5
0000102C 80070600 jr 0x1032
00001030 0000 nop
00001032 400770f1 st.b r0, PRCMD
00001036 c01770f0 setl 0x2, PSC
0000103A 0000 nop
0000103C 0000 nop
0000103E 0000 nop ~nopd00OOOO
00001040 0000 nop -
00001042 0000 nop -
00001044 0000 nop -
00001046 0000 nop -
00001048 0000 nop -
0000104A 9505 br 0x104c -~ PCOODOOOODOO brO0O
0000104C 0000 nop
0000104E 0000 nop
00001050 0000 nop
00001052 0000 nop

fgooooooooocoos
Fram Time Address Data

Status Address Data Status ExtProbe

DisAsm

ooboooooooobooooboboooooooobOoOooobooooOobooooboOooDOoOoooDo

00000 20 00000000 80070010
00001 29 00001000 20560000

00002 11 00001004 605760FO0
00003 8 00001008 20560000
00004 8 0000100C 605762F0
00005 6 00001010 20560700
00006 3 00001014 40574CFO
00007 3
00008 5 00001018 CO07C2FO0
00009 3
00010 7 0000101C CO07COFO
00011 6 00001020 40561000
00012 2 00001024 204E8000
00013 1 00001028 E92F2000
3

00014 0000102C 80070600
00015 21 00001032 400770F1
00016 3

00017 8 00001036 C01770F0
00018 1 0000103A 00000000
00019 0000103C 00000000
00020 65535 0000103E 00000000
00021 1 00001040 00009505
00022 7 00001042 95050000
00023 12 00001044 00000000
00024 1 00001046 00000000
00025 1 00001048 00009505
00026 7 0000104A 95050000
00027 12 0000104C 00000000
00028 1 0000104E 00000000

[N

BRM1
BRM1
M1
M1
M1
M1
M1

M1

M1
M1
M1
M1
M1
BRM1

M1
M1
M1
M1
M1
M1
BRM1
M1
M1
M1
BRM1
M1

00FFF060 0000 w
00FFF062 0000 W
00FFF04C 07 w
00FFFOC2 00 R
00FFFOC2 01 w
00FFFOCO 00 R
00FFFOCO 01 w
00FFF170 00 w
00FFFO70 CO R
00FFFO70 C4 W

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

jr 0x1000

movea 0x0, rO, rl0
st.h r10, DWC
movea 0x0, r0, rl0
st.h r10, BCC
movea 0x7, r0, rl0
st.b r10, MM

setl 0x0, EGNO

setl 0x0, EGPO
movhi 0x10, r0, rl0
movea 0x80, rO, r9
Idsr r9, 0x5

jr 0x1032

st.b rO, PRCMD

setl 0x2, PSC
nop
nop
nop
nop
br 0x1044
nop goooooo
nop
nop
br 0x104c
nop
nop

~ PCOODODODODDOObrOO

~ 0x104Ah O OO0 Ox1042h OO OO 0O0O
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A=y EREFETIAL—42

&

SBG-DT-03-0176 (oo)1m

EBEIZUTOELAHBYET .
9—’7“3;5@-9;1'\_7‘-A0) — IZE—3793002|:M00)§111’E%E
=REE TFT Vs Flirs F =T o ]JP4 12 v a— b
5.0V (4.7V)™' (4.7V)" 5.0V
45V 4.5V (4.5V)™T (5.0V)*!
4.0V 4.0V (4. 0V) "
3.5V 3.5V 3.5V
3.0V 3.0V 3.0V
1.2VLEL F (4. 7Vv)™T (3.3V)""
A—5F vybrH L 4.7V *? 3.3v*® 5.0V
1 FERALE, COHREEI—YT YN ATLDETXTDHEAELEEHYEE A,

*2:IE-703002-MC (. 2—4 vk AT LD ERH OFF REE, F=ZF— Y D RTLREBRLEIHLES, COFKRE

IE-703002-MC &, BA TR = REMERTHEAL 4.7V TEIMELE T,

*3: BEEEEFHAM 3.0-3.6V D CPU #T4/\J T BBDEEE TI . IE-703002-MC ZEAXTHEALIIHZE (L. 3.3V TEIELE
?—O

Ut




